

هزینه حج افزایش می یابد

۳۶۰ هزار نفر تقاضای سفر حج کرده اند

صفحه ۳ - ستون پنجم

دولت عراق رسماً اعلام کرد:

کیمیان صفحه ۴۰

پنجشنبه ۱۸ خرداد ۲۰۲۷ - ۲ رجب ۱۳۹۸ - شماره ۱۰۴۸۴

۲۱ افسر کمونیست

در عراق به دار آویخته شدند

ایران واسکاتلند هنوز بخت صعود دارد



ایرج دانائی فرد اولین گل در جام جهانی

اسکندریان: همیشه دلم میخواست یک گل برای ایران بزنم اما برای اسکاتلند زدم...

مقررات بازی فتنه انگیز دوباره تغییر میکند

صفحه ۳ - ستون هشتم

گلی که اسکندریان به تیم ایران زد



این عکس را در روزی که اسکندریان به تیم ایران زد، او خودش روی زمین افتاده و در حالی که فریاد می زد، زمین را می زد. (عکس: ایرنا)

۳۳۴ هزار نفر فردا کنکور میدهند

کنکور در ۱۸۳ شهر و در بیش از ۱۵۰۰ حوزه امتحانی برگزار می شود

صفحه ۲ (ستون سوم)

نظر خبر گزارها درباره رئیس جدید سازمان امنیت

زندانیان سابق و خبر گزارها رئیس جدید ساواک را اصلاح طلب و ضد شکنجه میدانند

صفحه ۲ - ستون هشتم

تغییر مهم در حزب

گروه اندیشمندان تشکیل جناح سوم را بررسی می کنند (صفحه ۲)

نظام دبستانی و دبیرستانی

دگرگون میشود

صفحه ۲ - ستون هشتم

اطلاعیه نمایندگی رسمی **کارتیه** در ایران *Cartier*

اخیراً مشاهده شده که برخی از فروشگاهها محصولات مشابه با مارک کسار تسیه را به معرض فروش گذارده اند.

نماینده رسمی محصولات کسار تسیه (ساعت مچی - ساعت رومیزی - خودکار و غیره) بدینوسیله به آگاهی میرساند:

محصولات عرضه شده در این قبیل فروشگاهها کسار تسیه واقعی نیست.

نماینده رسمی محصولات کارتیه در ایران **جوهری امیر**

خیابان تخت جمشید شماره ۱۱۰ ساختمان امیر تلفن ۸۹۸۶۵۰-۸۹۸۵۵۱-۳

اطلاعیه مهم اعزام ۹ تیر

در صفحه ۱۱

بانهای تاسف و تاجر درگذشت بانو فریده منصور (امامی خونی) را با اطلاع خویشان و دوستان میرساند مجلس ترحیم زانه و مردانه آن شادروان روز شنبه ۲۰۲۷/۳/۲۳ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۲:۳۰ در خانه خانوادگی: منصور - امامی خونی - وفاق - رئیس - وکیل - هویا - مالک - وفاق - نبوی - جلیلوته - اتحادیه - دیبا - اتم - عدلی - هادون - امینی - آشتیانی - تیمورتاش - قادیان - زنگنه - پورزند - سایر خانواده های وابسته

مراسم یادبود چهلین روز درگذشت عزیز از دست رفته شادروان مهندس منجلی کاشانی روز جمعه ۱۹ خرداد از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در نمازخانه فرهنگستان هنر برگزار میگردد وسیله رفت و برگشت در ساعت ۱۲:۳۰ در منزل آرزو واقع در خیابان جردن - خیابان آرش آماده میباشد.

بانهای تاسف و تاجر درگذشت ناگهانی جوان لاکام محمود امینوار را با اطلاع خویشان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم مردانه و زنانه آن مرحوم در روز جمعه ۱۰ خرداد ماه از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در منزل در مسجد بزرگ حضرت صادق واقع در آریانه برگزار میشود.

خانواده های امیدوار - نکویی - امینی - رهناب - حدادی - رضوانی - تهرانی - میرمهدی - تهرانی - خالعی - فروزان - موسوی - فاضلی - بابایی - قائم مقامیان - شایان و اف - جوزانی - معصومی - کیهانی - لولویی و جدایی - فروتن - ابیانی - حجتی - بلقیان - گویان و کلیه خویشاوندان باری تعالی مستلت مینمایند.

بانهای تاسف و تاجر درگذشت ناگهانی جوان لاکام و شاد محمود امینوار را به خانواده بخصوص پدر دانشمندش جناب حسین امینوار تسلیت میگویم.

اطلاعیه اداره راهنمایی و رانندگی تهران در مورد پرداخت مالیات اتمی ها

اطلاعیه

ساختمان تعدادی از واحد های مسکونی شاهین شهر با تمام رسیده و با بهترین شرایط و تسهیلات بانکی آماده برای فروش میباشد.

داوطلبان خرید خانه در شاهین شهر میتوانند همه روزه بدفاتر فروش در اصفهان میدان ۴۴ اسفند - ساختمان امین - تلفنهای ۴۶۸۵۰ - ۳۱۱۵۲ و در شاهین شهر خیابان پهلوی - مرکز تولید و فروش خانه های شاهین شهر تلفن ۳۰۶۳ مراجعه فرمایند.

یک گروه بزرگ تولیدی استخدام میکند در صفحه ۸

وکلا پیشر و طر فداران اصل حاکمیت قانون

را برای انتخابات کانون وکلای دادگستری معرفی میکنند

فروش زمین با جواز ساختمان

۴ قطعه زمین ۱۲۰ متری با برق و تلفن فروش میرسد تلفن ۹۷۴۹۳۸ - ۹۷۲۷۵۳

خانواده محترم امامی خونی درگذشت خانم فریده امامی خونی (همسر مرحوم حسنعلی منصور نخست وزیر سابق) را تسلیت عرض نموده خود را در غم شما شریک مینماید.

اطلاعیه شهرداری پایتخت

لوازم شوولت ایران - ایل خیابان دانشکده پلیس، خویبار تلفن ۸۴۳۰۳۷-۹

قابل توجه پلاستیک سازان و خریداران کارگاه شرح در صفحه حوادث

کجهان بچه روزهای پنجشنبه منتشر شود

گروه سوم برای عضویت هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری پیشنهاد می کند.

دکتر اسدالله بشری - ابراهیم فخرائی دکتر سعید پارسی - اکبر عطار کاشانی

بانک بین المللی ایران و ژاپن

هیئت مدیره در گزارش خود به مجمع عمومی صاحبان سهام بانک اعلام نمود که حجم فعالیت های بانک در سال ۲۵۳۶ نسبت به سال ما قبل تقریباً دو برابر شد.

- جمع ترازنامه ۱۰۸/۸۵۷ میلیون ریال (۸۶ درصد افزایش)
- جمع سپرده ها ۳۲/۹۱۸ میلیون ریال (۹۵ درصد رشد)
- استیارات اسنادی بساز شده ۱۹/۶۲۵ میلیون ریال (۹۵ درصد افزایش)
- سرمایه بانک ۵۰ درصد و اندوخته ها ۱۰۹ درصد افزایش یافت.

آموزش کارکنان و ارتقاء سطح تحصیل و کارورزی آنان موجب شد کیفیت خدمات ارائه شده و کارائی همگام با گسترش عملیاتی بانکی پیشرفت نماید.

مباحثه با رئیس هیئت مدیره موسسه ملی زبان از ۲۳۴۰۰ دانشجوی ایرانی در آمریکا بیش از ۱۱۰۰ نفر درس خوانده اند.

کیهان ورزشی روزهای شنبه

بانک ایرانیان

اطلاعیه بانک ایرانیان

بچه کارخانه قد اصفهان این بانک در شهرستان اصفهان بوجوب اجازه نامه شماره ۱۱۱ ر ب مورخ ۲۰۲۷/۳/۲۳ بانک مرکزی ایران از بیستم خردادماه ۲۰۲۷ انتح و شروع به کار خواهد نمود

نشانی: اصفهان طابال کارخانه قد اصفهان

برنامه کارآموزی ۶ هزار فرهنگی اعلام شد

وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد ۶ هزار نفر از کارکنان آموزش و اداری این وزارتخانه در سال جاری در کلاسهای کارآموزی شرکت خواهند کرد.

این کلاسها از طرف دفتر آموزش ضمن خدمت برای ۵۷ هزار نفر از معلمان کودکانستانها، دبستانها، مدارس راهنمایی، تحصیلی، دبیرستانها و هنرستانها و مراکز تربیت معلم و ۷ هزار نفر از کارکنان اداری تشکیل خواهد شد. دفتر آموزش ضمن خدمت، برنامه کلاسهای آموزشی خود را در تاسمان امسال به این شرح اعلام کرد:

- کلاس کارآموزی برای معلمان
- ارسطوگامی دبیرستانها و معلمان راهنمایی تحصیلی
- ساعت ۱۰۰ ساعت و در طی ۱۷ روز
- کارآموزی این دوره ساید حیدرآباد در دبیرستان کامل متوسطه در رشتههای طبیعی، ریاضی یا فنی باشد.
- کلاس کارآموزی برای معلمان بهداشت
- مدارس استانیهای مازندران، گیلان، فارس و اصفهان بمدت ۴۳ ساعت
- دوره کارآموزی برای دبیران رشتههای اقتصاد، امار، مکانیک و حسابداری مدارس خدمات کشور بمدت ۱۰۰ ساعت طی ۲۱ روز
- دوره کارآموزی برای دبیران رشتههای علوم تجربی دانشسرای مقدمات ۶۰ روز
- دوره کارآموزی برای اساتید کاران هنرستانهای فنی کشور بمدت ۱۲۶ ساعت طی ۲۱ روز
- دوره کارآموزی برای معاونان و مسؤولان کارآموزی برای کلیه روستای حسابداری ادارات کل آموزش و پرورش استانی و مسؤولان حسابداری مناطق تابع آنها بمدت ۲ روز در تاسمان تشکیل خواهد شد.

تغییر ساعات حرکت قطار مسافری یزد

یزد- خبرنگار کیهان: ساعت حرکت قطارهای مسافری یزد تغییر کرد و از تاریخ پانزدهم خردادماه جاری ساعت حرکت قطار از تهران ۶ و ۷ دقیقه بعد از ظهر و ساعت ورود به یزد ساعت ۶ و ۱۵ دقیقه و ساعت خروج از یزد ساعت ۱۰ و ۱۵ دقیقه است. ساعت حرکت قطار از یزد به تهران ۲۵ دقیقه و ساعت ورود به تهران ۲۵ دقیقه روز بعد است.

حقوق و کسور بازنشستگی هماهنگ میشود

دکتر حیدرقلی بیرومند رئیس کمیسیون استخدام مجلس شورای اسلامی در مصاحبه با کیهان گفت: حقوق بازنشستگی کارکنان دولت با توجه به میزان کسور بازنشستگی که در طول خدمت پرداخت خواهند شد، تعیین و ترتیب در صورتی که از مزایای کارکنان دولت ۸۵ درصد کسور بازنشستگی کسر شود هنگام بازنشستگی تمام حقوق و مزایا به آنها پرداخت خواهد شد.

علل تاخیر صدور احکام بازنشستگان بررسی میشود

دکتر بیرومند در مورد لایحه نهایی قانون استخدام گفت: با توجه به کثرت شکایات رسیده درباره این لایحه بررسیهای بیشتری در این خصوص انجام شده است. لایحه نهایی استخدام به مجلس اکتفا رسیدن سه هزار شکایت استخدامی درباره این لایحه ۱۵ تن از نمایندگان طرحی را به مجلس ارائه دادند تا لایحه قبلی در مجلس مطرح شود و مورد شور و بررسی قرار گیرد. اما دولت از مجلس خواست کمی دیگر صبر کند و وعده داد که اصلاحیه لایحه نهایی را هر چه زودتر به مجلس بیاورد. طبق آخرین تصمیماتی که اتخاذ شد، مدت این لایحه کمتر

۳ نفر در راه نجات جوانی کشته شدند

داران فریدن- سه نفر در راه نجات جوانی بنام حضرت الله رحیمی که به داخل چاهی در روستای «بلمیر» از توابع داران سقوط کرده بود جان خود را از دست دادند. جعفر رحیمی و محمد اسماعیل رحیمی نام داشتند. آنها هرچند توانستند نجات حضرت الله را دهند، اما خودشان بر اثر گاز گرگنی در چاه خفه شدند. اجساد قربانیان خدانه از چاه بیرون آورده شد و پس از انجام تشریفات قانونی خاک سپرده شد.

روز جمعه برق کرج و مهرشهر و آبیک قطع خواهد شد

سختگویی شرکت برق منطقه تهران اعلام داشت: روز جمعه نوزدهم خرداد (فردا) شرکت توانیر به منظور بهبود وضع شبکههای انتقال نیروی مناطق غربی و تغذیه منطقه بزرگ صنعتی بین کرج و قزوین روی مدار دوم خط ۲۳۰ کیلوولتی تهران عملیاتی خواهد شد. انجام میدهد که الزاماً خطوط ۶۳ کیلوولتی محدود کرج و آبیک و خطوط

لايحه افزايش فروش املاک مشاع اصلاح شد

در جلسه ديروز «سنا» لايحه افزايش فروش املاک مشاع که قبلاً به تصویب مجلس شورای ملی رسیده بود مورد بررسی قرار گرفت. این لایحه در کمیسیونهای سنا بشخص وزیر اصلاح شده است.

تاسیسات ورزشی کارگران یزد در اختیار عموم قرار گرفت

یزد- تاسیسات ورزشی کارگران یزد در اختیار عموم اهالی یزد قرار گرفت و از این پس گروههای مختلف مردم می‌توانند از این تاسیسات که شامل استخر شنا، سالن ورزش، کسارانه، زمینهای والیبال و بسکتبال است از ساعت ۸ صبح تا ۹ شب استفاده کنند. این تصمیم به منظور تسهیل بازدید کارکنان یزد از باشگاه کارگران یزد صورت گرفت.

جوانی خود را حلق آویز کرد

جوان ۲۵ ساله‌ای به نام امیر، به ناراحتی شدید عصبی خود را حلق آویز کرد. این جوان که «مسعود» در خیابان پانزدهم خود را بدار آویخت.

تسلیت

جناب آقای فتحاله حیدری مصیبت وارده را به جنابانی تسلیت عرض نموده از خداوند متعال بقای عمر برای اینجانب و ساکنان محترم خواستاریم. زنجان- احمد اسمانی- علیرضا رهبری

دستگاه مکش آب بتون برای خشک کردن سریع بتون مخصوص کفهای صنعتی و آبار تمانی ایوب ارسطوزاده و پیسران

تلفن: ۳۱۵۸۴۱-۳۱۵۷۱۲

موتور ژنراتور

از ۱ الی ۵۰۰ کیلووات
تلفنهای ۳۱۸۲۸۲-۳۱۹۲۲۷
از ساعت ۹ صبح الی ۶ بعد از ظهر

توجه

بدینوسیله با اطلاع مصرف کنندگان عزیز شرکتهای محترم تعاون مصرف در سراسر کشور می‌رساند. چون اخیراً اشخاصی از شکل و بسته‌بندی و رنگها و پاکت و علامت مخصوص که ثبت این مؤسسه و بنام اینجانب صادق وهاب آقائی میباشد تقلید نموده‌اند و با اسامی مختلف چایهای متفرقه را با بسته‌بندیهای مشابه عرضه نموده‌اند و باعث گمراهی مصرف کنندگان چای تعاونی که مخصوص این مؤسسه است شده‌اند از این رو در نظر است بتدریج در نوع بسته‌بندی و رنگ پاکت‌ها تغییراتی داده شود و در آینده توزیع خواهد شد از مصرف کنندگان عزیز تقاضا میشود در موقع خرید به مارک مؤسسه توجه فرمایند.

در آگهی‌های بعدی تغییراتی که داده میشود با اطلاع خواهد رسید. آدرس مؤسسه: بازار چهارسوق بزرگ مقابل سرای شیخ جعفر (لاجوردی) تلفن ۵۲۴۱۸۷ صادق وهاب آقائی

باغی در سلطنت آباد آتش گرفت

یک باغ مشرف واقع در دشتستان سوم سلطنت آباد به علت نامعلومی طعمه حریق شد و تعداد زیادی از درختان این باغ سوخت.

ماجرای حریق در ساعت ۱/۵ بعد از ظهر به ساموران آتش‌نشانی تهران اطلاع داده شد بلافاصله ساموران به محل رفتند و به عملیات اطفاء حریق پرداختند پس از ۴۰ دقیقه حریق را خاموش کردند.

تاکنون علت آتش گرفتن درختان باغ روشن شده است و تحقیقات ساموران تنظیم شد. کارشناس آتش‌نشانی در این باره ادامه دارد.

اطاق سازی کاروان

کاروان در اندازه‌های مختلف آماده تحویل
تلفن ۵۴۰۶۰۶

نتیجه قرعه کشی بلیطهای بخت آزمای ملی

سری ۱۴۳۳ چهارشنبه ۳۷/۳/۱۷
برندگان یک رقمی

باکوی آبی ۸ تومان
باکوی قرمز ۱۲ تومان

برندگان ۲ رقمی تا جوابزده ممتاز

۱۲۷ برنگان ۵۰۰ تومانی
۸۰۱۹ برنگان ۵۰۰ تومانی
۹۲۳۲۵ برنگان ۱۰۰۰ تومانی
۵۲۹۹۱ برنگان ۲۰۰۰ تومانی
۰۰۴۸۸ برنگان ۳۰۰۰ تومانی
۳۸۴۲۹ برنگان ۴۰۰۰ تومانی
۹۱۴۷۷ برنگان ۵۰۰۰ تومانی

برندگان جایزه بزرگ ۱۰۷۰۰۰ تومانی
۲۰۳۵۹۵

برندگان جایزه بزرگ ۱۰۰۰۰۰ تومانی
۱۰۳۵۹۵

برندگان جایزه ممتاز ۱۰۰ هزار تومانی
باید تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۲۲ خردادماه ۲۵۳۷ برای تعیین برنده ۷۰۰ هزار تومانی بول خانه به بنگاه بخت آزمای ملی مراجعه نمایند

برندگان جایزه ۳ هزار تومانی تا ۱۹ هزار تومانی نیز برای تعیین دومین نفر مان شانس که برنده ۳ هزار تومانی بول خانه میشود باید تا همان روز ساعت ۱۰ صبح به بخت آزمای ملی مراجعه نمایند

تلفن سازمان نیسان مندیها ۳۱۲۲۹۱

سازمان کارسوز لوبلان Leblanc
مناستریب و ارزاترین وسیله گرمایش و تأمین آبگرم واحدهای ساختمانی در مناطق گرمی که بی نیاز از موتورخانه و سایر هزینه‌های جنبی میباشد.
شرکت الکتروترم تلفنهای: ۸۳۶۷۴۷ و ۸۳۲۹۰۴
مقیمان تکنوترم ۲۵۶۷۲ شیراز برادگو ۳۷۲۵۲

جرئیلهای یونیک
هیدرولیکی
فنا بکاربرش نیست خدمات عالی را در هر شرایطی
نمونه‌های گوناگون برای آشنایی بیشتر
تلفن: ۸۳۶۰۱۵-۸۳۲۲۲۱-۸۲۴۸۰۳

بانک ایران و عرب IRAN ARAB BANK
انواع چکهای مسافری را با ۵۰٪ تخفیف کارمزد
در اختیار همگان و بدون کارمزد
در اختیار دارندگان سیرده مدت‌دار قرار میدهند
شعبه مرکزی: تخت‌جمشید بین ویلا و سپهسالار
شعبه سامان: بلوار الزینت جنب بیمارستان ارس
شعبه فردوسی: شمال میدان فردوسی مقابل پست تبریز
شعبه بهار: خیابان بهار - جنوب چهارراه شاه
شعبه فجر: خیابان فجر - ابتدای تقاطع تهران
شعبه آصفهان: خیابان چهارباغ - مقابل باغ هایون
شعبه مازندران: خیابان شهید بهشتی کوچه فاروق
شعبه بندرعباس: خیابان رضاشاه کهنر - مقابل هواپیمایی ملی ایران
شعبه سامان ۲: میدان ونک خیابان ملاصدرا
خیابان شیراز مجموعه سامان ۲ - ساعات کار: یکشنبه ۸:۳۰ الی ۱۶:۳۰ (پنجشنبه تعطیل)

کیهان ورزشی روزهای شنبه منتشر میشود.

Bassir Eye Laboratory
سازمان بصیر تحت نظر متخصص
عدسی رنگی و چشم مصنوعی
از آلمان - تلفن: ۸۲۵۲۸۵

مواظب باشید گرمایزده نشوید
کولرگازی توشیبا
بسیاری از کودکان و حتی بزرگان در هوای داغ تابستان گرمایزده میشوند. با کولرگازی توشیبا هوای خانه خود را خنک نگه دارید تا آسایش و آرامش از آن شما باشد.
کولرگازی توشیبا محصول ۱۰۰ سال تجربه سازندگی توشیبا است که با مصرف کم و قدرت بیشتر با برن ۵۰ سیکل بخاری کار میکند.

گرمایزده نشوید
کولرگازی توشیبا
بسیاری از کودکان و حتی بزرگان در هوای داغ تابستان گرمایزده میشوند. با کولرگازی توشیبا هوای خانه خود را خنک نگه دارید تا آسایش و آرامش از آن شما باشد.
کولرگازی توشیبا محصول ۱۰۰ سال تجربه سازندگی توشیبا است که با مصرف کم و قدرت بیشتر با برن ۵۰ سیکل بخاری کار میکند.

راتایید کرد

بغداد - روتتر - نگ رهبر عراقی دیروز اعدام ۲۱ تن از اعضای حزب کمونیست طرفدار شوروی عراق را...

خبر اعدام از طرف اتحادیه فدائیان عراقی اعلام شد. در جریان عملیات تفرقه و جداسازی...



نیروهای پلیس ایتالیا در حالی که پشت اتومبیلهای خود پناه گرفته اند، در میان دو گاز اشکآور پخش می‌شوند...

کار تر: هم برای مقابله با شوروی آماده ایم، هم برای همکاری

آلمان شرقی به فلسطینی ها اسلحه می‌دهد

بیسروت - یونانیدیس - معاون پیشین وزارت خارجه آلمان شرقی...

کارتز گفت تسلیح زدانی، یعنی تقاضای میان دوایر قدرت، باید متقابل باشد...

رهبر شورویان زئیر: جنگ را ادامه می‌دهیم

باریس - خبرگزاری فرانسه - ژنرال مومبوا، رئیس جبهه آزادیبخش ملی کنگو اعلام کرد که جنگ زئیر علی رغم نیروی امنیتی افریقا و موبوتو ادامه خواهد یافت...

انفجار بمب در اتومبیل

کرس - خبرگزاری فرانسه - دیشب به اتومبیل شخصی سرهنگ آرون، دربرنده هتک دوم لژیون خارجی فرانسه...

سوءقصد های تازه در شهر های ترویکه

استانبول - خبرگزاری فرانسه - دادستان یکی از دادگاههای نظامی استانبول، دیروز در اسرار افشای عملیات نظامی...

در دنیا چه خبر است

وبا در آفریقا

بوجومبور - بوونیدی - آسوشیتد پرس - مقامات دو کشور آفریقای غربی زئیر و رواندا...

اعلام انفجار مترو می سکو دستگیر شدند

مسکو - روتتر - سرویس خبرگزاری شوروی (تاس) دیروز گزارشی که مأمورین امنیتی این کشور چنانچه در پی انفجار مترو...

محمد علی، حسن نیت در شوروی

مسکو - آسوشیتد پرس - روزنامه تروید ارگان اتحادیه کارگری شوروی...

ترکیه وام ۱۰۰ میلیون دلاری می خواهد

نیویورک - روتتر - منابع بانکی آگاه گفتند که ترکیه میگوید یک وام یک صد میلیون دلاری بیکرد و آنرا به مصرف باز پرداخت...

کمپانی های غربی بدترین سیگار های خود را به جهان سوم می فروشند

لندن - روزنامه انگلیسی تایمز نوشت در یک گزارش که در آنجا سیگارهای تولیدی در لندن...

پیام شورشیان در تلویزیون آرژانتین

بوئنوس آیرس - خبرگزاری فرانسه - چریکهای مونترو پرویز توانستند پیامی را از یکی از تلویزیونهای کار ژانیت پخش کنند...

گزارشی درباره ترویکه و کمونیستها

واشنگتن - یونانیدیس - یک بررسی جدید درباره ترویکه بین المللی نشان میدهد که بطور عمده کمونیستها هستند که کارهای هماهنگی را میان سازمانهای ترویکه ای در سراسر جهان...

ملخ بصورت آفت بزرگ آفریقا و آسیا در می آید

نایروبی - آسوشیتد پرس - کارشناسان سازمان ملل دیروز گفتند هجوم ملخ به سومالی و اتیوپی به درجه خطرناکی رسیده و ممکن است بصورت یک آفت بزرگ در آفریقا و آسیا درآید...

سه چینی در ویتنام «عناصر فاسد» معرفی شدند

هانوی - خبرگزاری فرانسه - روزنامه نهمان دان ارگان حزب کمونیست ویتنام جمعه اعتراضات کثیفی و خشکیها سه تن از «عناصر فاسد» چینیهای مقیم ویتنام را چاب کرد...

صد هانفر در شیلی ناپدید شدند

واشنگتن - آسوشیتد پرس - وزارت خارجه آمریکا دیروز اعلام کرد که در مورد سرکشت سدها تن از مردم شیلی که در جریان پنج سال حکومت نظامی شیلی در این کشور ناپدید شده اند...

تگرگ در سوریه ۲/۵ میلیون دلار خسارت وارد کرد

دمشق - یونانیدیس - بدترین تگرگی که در صدسال اخیر در سوریه دیده شد، بیش از ۲۰۰ هزار تن از ساکنان شمال سوریه را با فقر و گرسنگی روبرو کرده است...



رسوائی دندانپزشک امریکائی

نیویورک - خبرگزاری فرانسه - بخش رسوائی امیر زندگی در نیویورک از چند روز پیش سرگرم تعقیب محاکمه دندانپزشکی است که در آن از خیلی دوست می‌دانسته...

دادگاه قاهره علیه توقیف روزنامه دست چپها رای داد

قاهره - یونانیدیس - یک دادگاه قاهره دیروز تصمیم دولت مصر را در مورد توقیف روزنامه دست چپها (الاهالی) غیر قانونی خواند و دستور انتشار مجدد این روزنامه را صادر کرد...

۶۲ روزنامه نگار دیگر پاکستان آزاد شدند

لاهور - خبرگزاری فرانسه - مطبوعات پاکستان آزاد شدند و قلمها در حدود ۶۲ تن دیگر از روزنامه نگاران و خبرنگاران پاکستان آزاد شدند...

سنگال به زئیر سرباز می فرستد

سنگال - روتتر - دولت سنگال دیروز اعلام کرد که دو پلکان نیروی امنیتی پیمان امریکن کماندو از نیروهای خود را به شش ماه جنوب زئیر میفرستد...

ماموران شهرداری ۳ خانه را در ونگ خراب کردند

بهنگام تخریب خانه‌های خارج از محدوده کنار رودخانه ونگ سردی به مقاومت در برابر مأموران شهرداری پرداخت و در این درگیری جراحات و جراحت‌های متعددی به مأموران شهرداری رسید و در این تخریب‌ها سه مأمور شهرداری کشته شدند.



یکی از خانه‌هایی که روز گذشته توسط مأمورین شهرداری خراب شد

صبح دیروز گروهی از مأموران تخریب شهرداری ناحیه ده به کابون و یک دستگاه بولدوزر به تخریب خانه‌های کنار رودخانه ونگ پرداختند و سه مأمور شهرداری را در این تخریب‌ها کشته کردند. یکی از صاحبخانه‌ها که با اخبار مأموران شهرداری از ناحیه ده به کابون و یک دستگاه بولدوزر به تخریب خانه‌های کنار رودخانه ونگ پرداختند و سه مأمور شهرداری را در این تخریب‌ها کشته کردند. یکی از صاحبخانه‌ها که با اخبار مأموران شهرداری از ناحیه ده به کابون و یک دستگاه بولدوزر به تخریب خانه‌های کنار رودخانه ونگ پرداختند و سه مأمور شهرداری را در این تخریب‌ها کشته کردند.

بازجویی گفتند که پای خود صاحبخانه به چراغ خورد و چراغ واژگون شد ولی پسر صاحبخانه مدعی شد که مأموران چراغ را واژگون کردند و سبب حریق شدند. پسر صاحبخانه در این مورد به پسر دیگر مأموران شهرداری که در یک خانه قدیمی ساکن است گفت:

مرد روستایی با ضربات کارد به قتل رسید

داران فریدون - در نزاعی که در روستای «مهنستان» از توابع داران روی داد سردی بنام معصومی موکوبی با ضربات کارد به قتل رسید.

در شعبه اول دادگاه عالی جنائی: ۴ مامور شهرداری که مردی را در تخریب آلودگی کشته بودند محکوم شدند

۴ مأمور شهرداری که ضمن تخریب آلودگی‌های یافت آباد، ششمی را کشته بودند، برای قضات شعبه اول دادگاه عالی جنائی تهران هریک به ۱۰ ماه حبس جنجالی محکوم شدند. این ۴ نفر که «انعام اله اسلاندوست» و «اسامقلی شاه حسینی» نام دارند، متهم بودند که در آذرماه سال ۲۵۳۴ ضمن تخریب آلودگی‌های یافت آباد، یک جوان را کشته بودند و صفرملی یکی از رباب‌زبانان چوب به قتل رساندند. آنها که پس از فوت و صفرملی با شاکتت محکوم کردند.

مرد کتک خورده از دخترش به دادسرا شکایت کرد

مردی که از دودختر ۱۷ و ۱۸ ساله‌اش کتک خورده بود، تهران شکایت کرد. این مرد که «علی» نام دارد در حالیکه به شدت ناراحت بود گفت: دودختر ۱۷ و ۱۸ ساله سناهای زیلا و پوران دارم که پس از مرگ مادرشان مسؤولیت آنها بمن سپرده شده است. چون من از صبح تا شب مشغول کار هستم و نمیتوانم برای سرکشی به خانه بسایم آنها خودسر شده‌اند. روز گذشته ناگهان متوجه شدم که آنها در غاب من با افراد ناموسی معاشرت دارند. بخاطر این موضوع به دخترهایم اعتراض کردم و از آنها خواستم که دست از کارهای زشتشان بردارند و به فکر آبروی من باشند. ولی زیلا و پوران ناگهان بمن حمله کردند و مرا زیر مشت و لگد و چنگ و دندان گرفتند. پسر دخترها در حالیکه از این رفتار دخترهایم ناراحت بود گفت زیلا و پوران صغیر هستند و من نمیتوانم آنها را بحال خود بگذارم تقاضای دردم بر من کردم کنید دستور دادستان این مرد به دایره مددکاری اجتماعی ارسال کرد. براساس کفرخواست اختلافات قبلی، شوهرش «محمد کاظم محمدی» را با همسرش ۲ گناه اسلحه کمری در خانه‌اش واقع در کوچه کلبه خیابان پیراسته تهران به قتل رسانده است. «علی کمالی» پس از بیان مطالب بالا، در حالیکه به هیچان آمده بود، مسایل مختلفی در خصوص زندگی «آذرینوش» و شوهرش ایراد کرد و با ذکر دلایل، تمام ۱۱ مورد دلایل اتهامی موکوبی را رد کرد. او پس از تشریح زندگی اختلافات قبلی، شوهرش «محمد کاظم محمدی» از زمان تولد تا سرگرمی، همه و همه گوناگون موکوبی اشاره کرد و توضیح داد که نامسروده با چه فداکاری و گذشتی فرزندان را پرورش داده است. آذرینوش داد به نامسروده است. آذرینوش داد که دختر سرهنگ «محمدی»

حوادث و کیل مدافع متهم: شوهر آذرینوش فشار زندگی خود کشی کرد



مدعیان مدعی شدند که «علی کمالی» پس از بیان این سخنان با ارائه چند عکس به دادگاه ثابت کرد که مرحوم «محمدی» تا چه حد تحت فشار زندگی و دشواریهای آن بوده و این مشکلات به وضوح چهراه را تغییر داده است. او سپس دادخواست خود را در این باره اعلام کرد و نسبت به استماع قضات اظهار نظر کرد. او افزود: ناتوانان تهران سال قبل بدلیل افزایش نرخ آرد و دستمزد کارگر و گرانی چیزهای دیگر خواستار افزایش نرخ نان شدند که «محمدی» به خاطر حمایت از حقوق گروه پیشمار ناتوانان تهران مذاکرات و گفتگوهای زیادی با مقامات مسئولین انجام داد ولی به نتیجه نرسید و این نیز دلیل دیگری بر ناراحتیهای بیشتر او گردید. «علی کمالی» پس از ۳ ساعت دفاع سرانجام دلایل موجود در کفرخواست را رد کرد و از دادگاه تقاضای صدور حکم برائت موکوبی را نمود. پس از پایان دفاعات وکیل مدافع، نماینده دادستان مطالبی ایراد کرد و آنگاه دادگاه در ساعت ۱ بعدازظهر بعنوان نقش منطقی شد در جلسه امروز، پس از استماع آخرین دفاع متهم، دادگاه وارد شور میشود.

مدعیان مدعی شدند که «علی کمالی» پس از بیان این سخنان با ارائه چند عکس به دادگاه ثابت کرد که مرحوم «محمدی» تا چه حد تحت فشار زندگی و دشواریهای آن بوده و این مشکلات به وضوح چهراه را تغییر داده است. او سپس دادخواست خود را در این باره اعلام کرد و نسبت به استماع قضات اظهار نظر کرد. او افزود: ناتوانان تهران سال قبل بدلیل افزایش نرخ آرد و دستمزد کارگر و گرانی چیزهای دیگر خواستار افزایش نرخ نان شدند که «محمدی» به خاطر حمایت از حقوق گروه پیشمار ناتوانان تهران مذاکرات و گفتگوهای زیادی با مقامات مسئولین انجام داد ولی به نتیجه نرسید و این نیز دلیل دیگری بر ناراحتیهای بیشتر او گردید. «علی کمالی» پس از ۳ ساعت دفاع سرانجام دلایل موجود در کفرخواست را رد کرد و از دادگاه تقاضای صدور حکم برائت موکوبی را نمود. پس از پایان دفاعات وکیل مدافع، نماینده دادستان مطالبی ایراد کرد و آنگاه دادگاه در ساعت ۱ بعدازظهر بعنوان نقش منطقی شد در جلسه امروز، پس از استماع آخرین دفاع متهم، دادگاه وارد شور میشود.

در جاده اهر آذربایجان: اتومبیل حامل مشمولان و واژگون شد و ۲ نفر کشته شدند

۶۶ مشمول وظیفه در این حادثه مجروح شدند. شهرستان واژگون شد و دوفتر باسامی ایدی شیرین نصرالهی و کرامت نامانا کشته شدند و ۶۶ نفر مجروح شدند. حادثه بعد از ظهر دیروز هنگامیکه اتومبیل ارتشی برانندگی محسن خدائی ۸۸ نفر مشمول وظیفه را از هوراند به شهرستان اهر میبرد در ۱۵ کیلومتری این

جوانی در قنات دولت آباد خفه شد

جوان ۱۸ ساله‌ای که برای آب تنی وارد قنات دولت آباد شده بود، در زیر یکی از پلهای قنات ماند و خفه شد. این جوان که «محمد کلانه» نام داشت ساعت ۵/۵ بعد از ظهر دیروز برای آب تنی به قنات بارت کوبی واقع در پشت شهرک دولت آباد رفت، ولی به علت سرعت جریان آب، آب او را

کیهان صفحه ۳۸
پنجشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۷۲
شماره ۱۰۴۸۴

اسفالت و عایق بام
تا ده سال ضمانت
تلفن ۲۲۱۳۲۷

تور مشهد
هتل های

سفر به سوئیس
گردش در شهر زیست ۱۸۰
بومان امیرآباد جنوبی پانزدهم تیر از پلوار مونسنگر
آژانس هوایی امیر
تلفن ۹۲۳۱۱۸ و ۹۲۳۱۱۸

برنده جایزه سلطنتی ملکه انگلستان در سال ۱۹۷۸

اکتلیک

شهرک منحصربه‌فرد با امتیاز خوشبو کننده هوا ضد سموم ضد حشرات پرنده و حریده ضد بیداریس بی خطر و با دوام

آی.سی. آی انگلستان پس از موفقیت درکش داروهای قلبی بانک حشرکش بطنین

اکتلیک

را برای سلامتی شما و کودکانان توصیه می‌کند

شرکت ویشل

جناب آقای عبدالحسین بیات
انتصاب بیجا و شایسته چنانچه عالی را به سمت مدیر کل امور اقتصادی و دارائی استان مازندران تبریک عرض مینمایم.

مسعود ربیع

وزیر محترم دادگستری
پدینوسیه از آقای حسین اسماعیل زاده یکی از قضات شهرستان کرج که از افراد خدشناک، باوجدان و انساندوست واقعی بوده و برای طبقات مختلف مردم منشاء اثر می‌باشد، استدعا داریم مقرر فرمائید از ایشان و امتثالیم تشویق و قدردانی بعمل آید.

از طرف زارعین ساوجبلاغ - صادق افشار - رستم افشار - امیرالله قره‌مسنلو و داود افشار

جناب آقای منصور امین صادقیه
انتصاب شایسته آن جناب را به سمت مدیر کل مالیاتهای غرب تهران تبریک عرض مینمایم.

شرکت صنعتی گازی با مسوولیت محدود

جناب آقای منصور امین صادقیه
انتصاب چنانچه عالی را به سمت مدیر کل مالیاتهای غرب تهران تبریک عرض مینمایم.

حسن صفایی

جناب آقای نورالدین تقی‌زاده
انتصاب شایسته آنجناب را به سمت مدیریت کل امور اقتصادی و دارائی استان سیستان و بلوچستان صمیمانه تبریک میگویم.

احمد دائی‌کندی - محسن ثامن‌یراد

جناب آقای امیر گاردار
انتصاب شایسته چنانچه عالی را به سمت ریاست شورایی مالیاتی تبریک عرض نموده و موفقیت آنجناب را از ایزد متعال خوستایم.

رهیمای راد - معینی - دیبامهر - شکیبا - تقی‌عانی

جناب آقای علی خان احمدی
انتصاب شایسته آنجناب را به سمت مدیریت کل امور اقتصادی و دارائی استان هرمزگان تبریک عرض مینمایم.

احمد مهبداله میانی - حسن فکوری

قابل توجه پلاستیک‌سازان و خریداران کارگاه

کارگاهی به مساحت ۶ هزار مترمربع مشجر دارای استخر - چاه آب - ۲۰۰ امپر برق ۳ فاز حدود ۲۰۰ متر سائیل با ماشین آلات و بدون ماشین‌آلات واگذار میشود. طالبین ساعت ۱۰ صبح الی ۶ بعد از ظهر بتلفن ۹۷۶۰۸۸ مراجعه نمایند.

استخر خانوادگی زمین گلاب
از ۲۰۰ متره پدیدار می‌شود
سید محمدعلی حسینیان دبستان گلستان ۸۸۸۹۲۷

شرکت گسترش سردخانه

عرضه می‌کنند

- * سردخانه ثابت و متحرک از ۲ الی ۱۰۰ تن با سیستم فریون
- * سردخانه از ۱۰۰ الی ۵۰۰ تن در یک واحد با سیستم آمونیاک
- * کارخانه یخساز با قابلیت ۲۵ کیلو تن در یک واحد
- * ساخت کارخانه تک‌موتور از انان از ۵ الی ۴۰ تن در یک واحد
- * یخچالهای و یترین و فالتزی
- * سردخانه جهت کامیون‌های و وانت
- * ماشین یخساز جهت هتل‌ها و رستوران‌ها از ۵ الی ۵۰ کیلو
- * آدرس شرکت: خیابان مسجد شاه - خیابان بیستون - خیابان سیستون - شماره ۱۳۹ تلفن ۶۵۳۳۳۳
- * کارخانه جاده قدیم کرج جنب آبشارهای عمومی

کیهان ورزشی روزهای شنبه منتشر میشود

انواع بوکس خارجی ضد لکه و آنتی پروف به بالا با نصب سری ۳۵۰ ریال به بالا تلفن سفارشات ۳۱۱۴۲۲ - ۳۰۲۵۵۷

استخر شنای خانوادگی کاپ با رستوران کامل آماده پذیرائی میباشد. مدیریت استخر از پذیرائی امیرآباد مسجد مقدس است.

نمایندگان پخش و فروش اکتلیک

آبادان	موسسه پخش آقای حسین رحیمی
امل	موسسه پخش پیمان خیابان شاه کوچه یزدان پناه
اهواز	شرکت تیتلاش پادادشهر
تهران	داروئی صبا خیابان تربیت
مشهد	موسسه پخش و فروشگاه مرکزی نور، خیابان سعدی پاساژ سعدی
شیراز	موسسه پخش و فروشگاه ایران اول قصرالدشت
شیراز	داروئی شکر خوار خیابان زند
کرمان	داروئی یکتا
کرمانشاه	ایران سوپر، بلوار طاق بستان
کرمانشاه	داروئی نیک
همدان	شرکت صناعت اول جاده ملایر

۲۵۴۵۴
۳۷۷۴-۴۲۳۸
۲۷۵۰۴
۵۳۶۴۹
۲۱۷۴۴
۳۴۷۶۰
۲۲۸۸۹
۳۵۷۰
۹۹۴۴۱
۴۵۲۴
۷۴۷۴

نرخ فروش ارز در بانکها به ریل
دلار آمریکا: ۲۰۰۰۰ ریل
یورو: ۲۰۰۰۰ ریل
پوند: ۱۰۰۰۰ ریل
...
نرخ فروش پهلوی طلا به ریل
۵ پهلوی طلا در بانک: ۱۷۰۰۰ ریل
۱۰ پهلوی طلا در بانک: ۳۴۰۰۰ ریل
...
نرخ فروش پهلوی طلا به ریل
۵ پهلوی طلا در بانک: ۱۷۰۰۰ ریل
۱۰ پهلوی طلا در بانک: ۳۴۰۰۰ ریل

پهله در خدمت
تیم ملی بزرگ
در آرژانتین شایع است
که پهله به عنوان مشاور
تیم ملی بزرگ منصوب شده
است. این خبر هنوز تأیید
نشده است.
در تمرینهای تیم بزرگ
که در ماردل پلاتا انجام شد، از
پهله خبری نبود. باین وجود
سجد نیست در آرژانتین از
وجود او استفاده کنند.

کوچولوی ایرانی، باده نوش های اسکاگلند را ناامید کرد

داناتی فرد برای ایران گل زد و اسکندریان برای اسکاگلند

با ارضی را برای ایران رقم زد. خط حمله ایران همچنان کمربند ویدی آنرا بسود نه فرکی و نه جهانی هرگز خطر ساز نبودند. تنها فرکی دوبار با دو شوت خوب آنرا (دروازه بان اسکاگلند) را بخود آورد و این تمام هستی ما در خط حمله بود. در اوایل مسابقه اندرانیک اسکندریان روی آرجی گمیل خطا کرد و از داور کارت زرد گرفت. بدین ترتیب اسکندریان در مقابل پرو غایب خواهد بود. زیرا او در دیدار با هلند هم کارت زرد داور را دیده بود. خطای اسکندریان در دقیقه ۴۸ روی جوجوردن رخ داد. در دقیقه ۹۰ عبداللہی ۱۰ میان میدان فرکی را صاحب توپ کرد و این یکی پس از دیگری تا داخل محوطه ۱۸ قدم دروازه حریف را نشانه گرفت. آنرا با یک شوت خوب فرکی را دفع کرد. دو دقیقه بعد بیکار دیگر کسی روی پاس داناتی فرد شوت کرد اما اختلاف چند سانتیمتر شوت او را از بالای دروازه بیرون فرستاد. دو حمله پی در پی آنهم ظرف دو دقیقه نوبد بخش بازی خوب تیم ایران بود. در دقیقه ۲۰ حجابی با شریجهای خوب شریه سریع و مستقیم دانی سیون را به کرنر فرستاد و ویسک دقیقه بعد دروازه ایران را نشانه ولومک کاری با یک شوت دقیق دروازه ایران را نشانه گرفت که باز حجابی منجی دروازه شد و شریه سنگین و مگ کاری را دفع کرد. ایران در صدد آرام کردن بازی بود و اسکندران همچنان در عیش پیروزی میخوش تا آنکه در ۱۰ دقیقه خطای تیم اول هجوم اسکندریان روی دروازه ایران و دستپاچی اسکندریان دروازه را باز کرد. حجابی روی پاسی که آساز توفور (هافبک نفوذی اسکندریان) برای جوجوردن فرستاده بود برای دفع توپ به بیرون از محوطه پناهی آمد و اسکندریان که به کمک حجابی آمده بود نتوانست توپ را از محوطه داخل ۱۸ قدم دور کند و به اشتباه با یک شریه آرام آن را وارد دروازه ایران کرد و اسکندران از یک گل ساد آورد شادمان ساخت.

در نیمه دوم فشار اسکندران روی دروازه ایران بیشتر شد که این دلیل قدرت و برتری آنها بر ما نبود بلکه دفع نوبهای حریف توسط مدافعان ایران، آنهم با شریجهای بی

میدان یکی یوهان کرانکل ایرانی است که از آنها که باسه گل دیشب پنجه ۳۹ یک گل زدند به گروهی که دوگل زدند میسویند مدخل آن ۲۴۲ گل برای هر مسابقه یک درصد بسیار ضعیف است.

پرویز روانی
کاندیدای عضویت در هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری است.

اطلاعیه شرکت سیمان کرمان (سهامی عام)
از کلیه کسانی که سهام شرکت سیمان کرمان را خریداری نموده اند و تا بحال اوراق سهام خود را دریافت نداشتند دعوت میشود. جهت دریافت سهام خود با در دست داشتن ورقه شناسایی و رسید بانکی مربوط به خرید سهام از تاریخ ۳۷/۳/۲۰۰۰ به تهران- دفتر شرکت سیمان کرمان خیابان هادیران- طبقه سوم و در کرمان به کارخانه سیمان کرمان- دایره سهام مراجعه نمایند. سهامداران شهرستانی میتوانند طی نامه ای که شامل رسید پرداخت وجه سهام و مشخصات کامل و آخرین آدرس ایشان میباشد تقاضای دریافت سهام خود را بنمایند تا سهامشان به آدرسی که اعلام میدارند ارسال گردد.

توجه: هنگام پرداخت سود سهام شرکت سیمان کرمان در صورت سهام در اختیار سهامدار باشد و ارائه ورقه سهام در موقع دریافت سود سهام باینکه ضروری میباشد، لذا از آن دسته سهامداران که تا بحال موفق به اخذ سهام نشده اند تقاضا میشود نسبت به دریافت سهام خود اقدام نمایند. شرکت سیمان کرمان (سهامی عام) ۳۹۹۷

دکتر رضا راهب
کاندیدای انتخابات کانون وکلای دادگستری میباشد.

دو میلیون و پانصد هزار تومان
جایزه بیلبوهای بخت آزمائی مخصوص سالگرد
برای آنچه شما میخواهید

دو میلیون و پانصد هزار تومان
جایزه بیلبوهای بخت آزمائی مخصوص سالگرد
برای آنچه شما میخواهید

جدول نتایج مسابقات دیشب

نتایج مسابقات دیشب

لحظه پر شکوه مسابقه
لحظه با شکوه مسابقه با هنرمانی داناتی فرد در دقیقه ۶۰ برای تیم ایران فرار رسید. هافبک ریز اندام و متصمب ایران از جناح چپ با فراری سریع بکه و تنها در جنگی تن به تن آرجی گمیل را مغلوب کرد و از زاویای بسته با یک شوت زیبا دروازه اسکندران را گشود.

نتایج مسابقات دیشب
ایران ۱- اسکاگلند ۱
اینم اول یک بر صفر بسود اسکاگلند
گلهای دقیقه ۴۴ اسکندریان برای اسکاگلند دقیقه ۶۰ آریج داناتی فرد برای ایران
...
برنامه مسابقات
شنبه
ایست و فردا شب تیجهما

آلمانی بد اقبال
یکی از طرفداران تیم آلمان غربی که با یک کشتی باری میخواست خود را به آرژانتین برساند، در آکوادور پول و بلیت های مسابقات را هم گم کرد.

استغفای مری
مجموع گلهای که تاکنون در این جام زده شده ۳۹ یک گل زدند به گروهی که دوگل زدند میسویند مدخل آن ۲۴۲ گل برای هر مسابقه یک درصد بسیار ضعیف است.

استخدام لیسانسیه
شرکت خوراک وابسته به گروه صنعتی مینو جهت مدیریت امور مالی و توزیع محصولات خود در مراکز استانها به تعدادی لیسانسیه اقتصاد بازرگانی، حسابداری نیازمند است داشتن تضمین کافی- حداکثر ۳۵ سال سن- برگ خاتمه خدمت و امکان سکونت در شهرستانها از شرایط این شغل بوده و استفاده از درآمد عالی متناسب با قابلیت فردی، وام اتومبیل، بیمه بازنشستگی و خدمات درمانی، از مزایای این شغل میباشد. کامل و آخرین آدرس ایشان میباشد تقاضای دریافت سهام خود را بنمایند تا سهامشان به آدرسی که اعلام میدارند ارسال گردد.

دکتر سعید پارسی
کاندیدای منفرد انتخابات کانون وکلای دادگستری

اکبر عطار کاشانی
کاندیدای منفرد انتخابات کانون وکلای دادگستری

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره شناسائی رشته های تحصیلی دانشگاهها و موسسات آموزشی عالی کشور

سازمان سنجش آموزش کشور به منظور شناسائی بیشتر علاقه مندان و داوطلبان ورود به آموزش عالی سال ۲۵۳۷ در رشته های تحصیلی مسجود در دانشگاهها و موسسات آموزشی عالی کشور مبادرت به انتشار و چاپ دوم کتاب «شناسائی رشته های آموزش عالی کشور» (کتاب دوم از مجموعه آموزش عالی در ایران) به قطع وزیری و در ۵۵۰ صفحه کرده است. در این کتاب به دنبال شرح کورتاهی از هدف های آموزشی هر رشته، محتوای برنامه آموزشی، فراوانی، نام و محل جغرافیائی دانشگاه یا موسسه آموزش عالی که تا پایان سال تحصیلی ۳۶-۲۵۳۵ سطوح مختلف آن رشته دانش آموزان را به این رشته اختصاص میدهد و همچنین فرست های شغلی و بازار کار دانش آموختگان ذکر شده است. این کتاب در کسلیه

نامزدهای جامعه و کلاهی دادگستری برای عضویت در هیئت مدیره کانون وکلاء
اعتماد (مسعود)
امیرحسینی (جهانگیر)
زاهد (اسمعیل)
فرهنگی (جواد)
کاتبی (دکتر حسینی)
مشیری یزدی (علی)
منصوریان (جعفر)
نعمتی (دکتر غلامحسین)
شورای اداری جامعه و کلاهی دادگستری

کیهان ورزشی روزهای شنبه

گلتاج برترین های جهان را بیایان میریزد
شرکت گلتاج «سهامی خاص» بزرگترین واردکننده انواع قالی ماشینی و اولین واردکننده و معرف قالی های گل برجسته طرح چینی جهت گسترش نمایندگی های فروش خود در سراسر ایران نمایندگان فعال و قابل اعتماد می پذیرد.

دکتر سعید پارسی
کاندیدای منفرد انتخابات کانون وکلای دادگستری

اکبر عطار کاشانی
کاندیدای منفرد انتخابات کانون وکلای دادگستری

S.E.I
افتخاری پرافتخارات دیگر شکوه اضافه شد
شکوه در مشهد
برای مشتاقان فراگیری زبان انگلیسی
مؤسسه زبان انگلیسی شکوه
بهدوش و برای خدمت به شما به مشهد آمده است تا تجربه ۲۸ ساله خود را در زمینه آموزش زبان انگلیسی در اختیار مشتاقان فراگیری زبان در مشهد قرار دهد. امکانات وسیع آموزشی شکوه شامل، تجهیزات سمعی و بصری نمونه شکوه دبیران ورزیده و منحصمی شکوه، روش پیشرفته و کامل "موتور شکوه شما را برای اعزاز دانشگاه بخارج، گنگور سراسری، مکالمه، آزمون توفل آماده می نماید.
بمنظور ثبت نام نرم تابستان می توانید به آدرس شکوه در مشهد خیابان دانشگاه چهار راه دکترا تلفن ۳۰۸۶۰ مراجعه نمایند.

مدیرک زبان شکوه توفل است